[image: image1.png]

Муниципальное казенное учреждение

г. Коврова Владимирской области

 «Управление физической культуры и спорта»

ПРИКАЗ
« 06 » августа  2014 г.                                                                                                                                                                                                  № 07-к
На основании ходатайств коллективов физической культуры г. Коврова, выполнения норм и требований «Единой всероссийской спортивной классификации», 2014-2017, 2011-2014 годов, приказа ДФСТ от 11.12.2012года № 392 «О присвоении спортивных разрядов и квалификационных категорий», решения кадровой комиссии МКУ «УФКиС» от 09.07.2014г. п р и к а з ы в а ю:
1. Присвоить ПЕРВЫЙ спортивный разряд следующим спортсменам:
	№ п/п
	Фамилия, имя

спортсмена
	Вид спорта и показанный результат
	Год рождения
	Коллектив физической культуры
	Спортивное общество
	Ф.И.О. тренера

	1
	Минаков Глеб
	Радиоспорт
- Всероссийские спортивные соревнования по радиоспорту, г. Рязань, 18.07.2014г., спортивная радиопеленгация – спринт, 2 место.
	1997
	МБОУ ДО ЦДТ «Азимут»
	Спортивная Россия
	Попов Р.В., Попов Е.Р.

2. Ходатайствовать перед департаментом по физической культуре и спорту администрации Владимирской области о присвоении КМС следующим спортсменам:
	№ п/п
	Фамилия, имя

спортсмена
	Вид спорта и показанный результат
	Год рождения
	Коллектив физической культуры
	Спортивное общество
	Ф.И.О. тренера

	1
	Бусурина Ирина
	Радиоспорт
- Чемпионат России по радиоспорту, г. Рязань, 19.07.2014г., спортивная радиопеленгация – радиоориентирование, 6 место.
	1997
	МБОУ ДО ЦДТ «Азимут»
	Спортивная Россия
	Попов Р.В.,

Попов Е.Р.

	2
	Целиков Сергей
	Радиоспорт
- Чемпионат России по радиоспорту, г. Рязань, 19.07.2014г., спортивная радиопеленгация – радиоориентирование, 3 место.
	1997
	МБОУ ДО ЦДТ «Азимут»
	Спортивная Россия
	Попов Р.В.,

Попов Е.Р.

3. Ходатайствовать перед администрацией города Коврова Владимирской области о присвоении почетного звания «Заслуженный работник физической культуры Российской Федерации»:

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность и место работы

	1
	Лашин Валерий Викторович
	Директор МАОУ ДОД «СДЮСШОР по плаванию»

4. Оставить ходатайство о награждении наградой муниципального казенного учреждения города Коврова Владимирской области «Управление физической культуры и спорта» без удовлетворения:
	№

п/п
	Вид награды
	Ф.И.О.
	Организация
	Причина отказа

	1
	Грамота МКУ г. Коврова «Управление физической культуры и спорта»
	Мелёхина Юлия Николаевна
	РО ООО «ВФЭГ»
	- в представленных документах не достаточно сведений о достижениях представленного к награждению
- по информации с основного места работы представленного к награждению в 2014 году имело место нарушение требований проведения учебно-тренировочных занятий по художественной гимнастике

Директор управления                                                                                                                                          С.В. Дышаков

Л.С. Холмова
5-24-09